PROFESSORAT DEL GRAU DE DRET

DEPARTAMENT DE CIENCIA POLITICA | DRET PUBLIC

UNITAT DE DRET CONSTITUCIONAL

Algarrada
Barceld
Brotat
Capodiferro
De Miguel
Dominguez
Fossas
Freixes
Garcia
Gavara
Gerpe

Gil

Guillén
Marcet
Pagées
Pérez
Remotti
Roig

Sales
Steible
Vazquez

UNITAT DE DRET PENAL

Aebi
Albani
Baucells
Bonet
Cardona
Casas

Cid
Contreras
Cuenca
Cugat
Garcia
Guardiola
Mancho
Melendez
Morales
Morodn
Rebollo
Restrepo

Mengual
Serramalera
Jubert
Cubero
Barcena
Garcia
Espadaler
Sanjuan
Morales
de Cara
Landin
Marquez
Lasierra
Morera
Massé
Francesch
Carbonell
Batalla
Jardi

Pascual

Moreno
Lladds
Esteva
Barber
Hervilla
Moliné
Roman
Garcia
Mauri
Aran
Lago
Fora
Pereto
Prats
Lerma
Vargas
Arrufat

José
Mercé
Ricard
Daniel
Josu
Ferran
Enric
Teresa
Maria Jesus
Juan Carlos
Manuel
Tomas
Francesc
Joan

Josep

Joan Lluis
José Carlos
Antoni
Merce

Bettina Sybille

Helena

Marcelo
Eugenia
Joan
Margarita
Antoni
Jordi
Josep
Maria

M. José
Miriam
Mercedes
M. Jesus
Roger
Ana
Fermin
Esther
Rafael
Ferran

B2-114
B2-166
B2-114
B2-114
B2-168
B2-114
B2-170
B2-172
B2-174
B2-162
B2-158
B2-114
B2-114
B2-160
B2-114
B2-156
B2-186
B2-186
B2-172
B2-114
B2-114

B2-154
B2-188
B2-164
B2-152
B2-150
B2-176
B2-154
B2-188
B2-176
B2-176
B2-164
B2-152
B2-154
B2-188
B2-178
B2-178
B2-150
B2-154

jose.algarrada@uab.cat
merce.barcelo@uab.cat
Ricard.Brotat@uab.cat
daniel.capodiferro@uab.cat
jesusmaria.demiguel@uab.cat
fernando.dominguez@uab.cat
enric.fossas@uab.cat
MariaTeresa.Freixes@uab.cat
mariajesus.garcia@uab.cat
juancarlos.gavara@uab.cat
manuel.gerpe@uab.cat
tomas.gil@uab.cat
Francesc.Guillen@uab.cat
joan.marcet@uab.cat
josep.pages@uab.cat

joanlluis.perez.francesch@uab.cat

josecarlos.remotti@uab.cat
antoni.roig@uab.cat
merce.sales@uab.cat
BettinaSybille.Steible@uab.cat
Helena.Vazquez@uab.cat

marcelo.aebi@uab.cat
Eugenia.Albani@uab.cat
joan.baucells@uab.cat
margarita.bonet@uab.cat
Antonio.Cardona@uab.cat
carrerajch@hotmail.com
josep.cid@uab.cat
maria.contreras@uab.cat
mariajose.cuenca@uab.cat
miriam.cugat@uab.cat
mercedes.garcia@uab.cat
mariajesus.guardiola@uab.cat
Roger.Mancho@uab.cat
Anna.Melendez@uab.cat
info@fermin-morales.com
esther.moron@uab.cat
rafael.rebollo@uab.cat
ferran.restrepo@uab.cat
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Riba Ciurana Josep B2-178
Rodriguez Puerta M. José B2-178
Sanchez Castro Sandra B2-154

josep.riba@fermin-morales.com
mariajose.rodriguez.puerta@uab.cat
Sandra.Sanchez@uab.cat

UNITAT DE FILOSOFIA DEL DRET

Arce Becerra Paula B2-124 paularce@icab.cat

Casanovas Romeu Pompeu B2-125.B pompeu.casanovas@uab.cat
Ciambra Andrea B2-125.B andrea.ciambra@gmail.com

De las Heras Aguilera Samara B2-124 Samara.DelasHeras@uab.cat
Garrido Jiménez Lorena B2-124 lorena.garrido@uab.cat

Igareda Gonzalez Noelia B2-180 noelia.igareda@uab.cat

Ortiz Amaro Lucia B2-124 lucia_ortiz_amaro@hotmail.com
Teixeira Santos Cristina Cristina-Teixeira@uab.cat
Teodoro Martinez Emma B2-190 Emma.Teodoro@uab.cat

Varela Figueroa Rebeca B2-125.B Rebeca.Varela@uab.cat

DEPARTAMENT DE DRET PRIVAT

UNITAT DE DRET CIVIL

Abril Campoy Joan Manel B2/046  JoanManel.Abril@uab.cat

Camacho Clavijo Sandra B2/042  Sandra.Camacho@uab.cat

Cecchini Rosell Xavier B2/050  Xavier.Cecchini@uab.cat

Cueto Faus Mma, del B2/040 MariaCarmen.Cueto@uab.cat
Carmen

De Lama Ayma Alejandra B2/040  Alejandra.DeLama@uab.cat

Gete-Alonso y M2, del B2/030 MariCarmen.Gete-Alonso@uab.cat

Calera Carmen

Hurtado Parras Ferran B2/046  Ferran.Hurtado@uab.cat

Llobet Aguado Josep B2/040 Josep.Llobet@uab.cat

Mateo Borge Ivan B2/044 Ivan.Mateo@uab.cat

Navas Navarro Susana B2/032 Susana.Navas@uab.cat

Nufiez Zorrilla M. del B2/048 MariCarmen.Nunez@uab.cat
Carmen

Planas Ballvé Maria B2/034 Maria.Planas@uab.cat

Pou de Avilés Sans  Xavier B2/048  Xavier.PouDeAviles@uab.cat

Prats Albentosa Lorenzo B2/028 Lorenzo.Prats@uab.cat

Serrano de Nicolas  Angel B2/044  Angel.Serrano@uab.cat

Solé Resina Judith B2/044  Judith.Sole@uab.cat

Torra Cot Mariona B2/046 Mariona.Torra@uab.cat

Villagrasa Aguilar Olga B2/050 Olga Villagrasa@uab.cat

Ysas Solanes Maria B2/038 Maria.Ysas@uab.cat

UNITAT DE DRET INTERNACIONAL PRIVAT

Arenas Garcia Rafael B2/060 Rafael.Arenas@uab.cat

de Dios Marcer Josep Maria B2/058 JosepMaria.DeDios@uab.cat
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Gardefiies Santiago
Gracia Casamitjana
Orozco Hermoso
Santos Arnau

Vila Costa

UNITAT DE DRET MERCANTIL

Arroyo Martinez
Codina Campana
Dieguez Lama
Galobart Regas
GOrriz Lopez
Lafoz Torres

Lara Payan
Martinez Jiménez
Mayor Civit
Mercadal Vidal
Miquel Rodriguez
Molina Solano
Morant Gregori
Morral Soldevila
Rodriguez del Valle
Sierra Noguero
Vilarrubias
Guillamet

UNITAT DE DRET PROCESSAL

Alarcon Gutiérrez
Cachén Cadenas
Fernandez Aranda

Franco Arias
Libano Beristain
Navarro Villanueva

Orriols Garcia
Ramos Romeu
Reynal Querol
Riba Trepat

Ruiz de la Fuente

Ruiz Soto

Miquel
Josep
Milagros
Lidia
Blanca

Ignacio
Joan Carles
Jorge

Isidro
Carles
Angel
Francisco R.
Maria Isabel
Jose Maria
Francisco
Jorge

Carles

José Vicente
Ramon

José Antonio
Eliseo

Felio

Juan Félix
Manuel Jesus
Maria
Carmen

Just

M. Arantza
ma, del
Carmen
Santiago
Francisco
Nuria
Cristina
Maria
Consuelo
Pedro

B2/054
B2/054
B2/058
B2/056
B2/062

B2/020
B2/-162
B2/-162
B2/-162
B2/016
B2/-162
B2/-162
B2/014
B2/-162
B2/052
B2/026
B2/022
B2/-162
B2/052
B2/022
B2/-162
B2/026

B2/-140
B2/-144
B2/-140

B2/-142
B2/-170
B2/-140

B2/-138
B2/-170
B2/-138
B2/-172
B2/-170

B2/-146

Miquel.Gardenes@uab.cat
Josep.Gracia@uab.cat
Milagros.Orozco@uab.cat
Lidia.Santos@uab.cat
Blanca.Vila@uab.cat

Ignacio.Arroyo@uab.cat
JoanCarles.Codina@uab.cat
Jorge.Dieguez@uab.cat
Isidro.Galobart@uab.cat
Carles.Gorriz@uab.cat
Angel.Lafoz@uab.cat
FranciscoRamon.Lara@uab.cat
Isabel.Martinez@uab.cat
JoseMaria.Mayor@uab.cat
Francisco.Mercadal@uab.cat
Jorge.Miquel@uab.cat
Carles.Molina@uab.cat
JoseVicente.Morant@uab.cat
Ramon.Morral@uab.cat
JoseAntonio.Rodriguez@uab.cat
Eliseo.Sierra@uab.cat

JuanFelix.Alarcon@uab.cat
Manuellesus.Cachon@uab.cat
MariaCarmen.Fernandez@uab.cat

Just.Franco@uab.cat
Arantza.Libano@uab.cat
MariCarmen.Navarro@uab.cat

Santiago.Orriols@uab.cat
Francisco.Ramos@uab.cat
Nuria.Reynal@uab.cat
Cristina.Riba@uab.cat
Consuelo.Ruiz de la
Fuente@uab.cat
Pedro.Ruiz@uab.cat



DEPARTAMENT DE DRET PUBLIC | CIENCIES HISTORICO-JURIDIQUES

UNITAT DE DRET ADMINISTRATIU

AMENOS ALAMO, Joan
AUDIVERT ARAU, Rafael
BALLBE MALLOL, Manuel
CASES PALLARES, Lluis
FERRET JACAS, Joaquim
FRANCH SAGUER, Marta
GIFREU FONT, Judith
IGLESIAS LUCIA, Montserrat
MACIAS CASTANO, José M2
MARTINEZ QUIRANTE, Roser
MILIAN MASSANA, Antoni
MOLES PLAZA, Ramon J.
NIETO MORENO, Juan Emilio
ORRIOLS SALLES, Ma Angels
PADROS REIG, Carles

PONS CANOVAS, Ferran
PONT CASTEJON, Isabel

VENDRELL TORNABELL, Montserrat

B2/115
B2/-136
B2/121
B2/105
B2/109
B2/126
B2/117
B2/113
B2/105
B2/113
B2/123
B2/117
B2/111
B2/-136
B2/105
B2/119
B2/111
B2/-136

Joan.Amenos@uab.cat
Rafael.Audivert@uab.cat
Manuel.Ballbe@uab.cat
lluis.cases@garrigues.com
Joaquim.ferret@uab.cat
Marta.Franch@uab.cat
Judith.Gifreu@uab.cat
Montserrat.lglesias@uab.cat
Josemaria.Macias@uab.cat
Roser.Martinez@uab.cat
Antoni.Milian@uab.cat
Ramon.Moles@uab.cat
Juanemilio.Nieto@uab.es
MariAngels.Orriols@uab.cat
Carlos.Padros@uab.cat
Ferran.Pons@uab.cat
Isabel.Pont@uab.cat

Montserrat.Vendrell@uab.cat.

UNITAT DE DRET DEL TREBALL | DE LA SEGURETAT SOCIAL

ARAGONES CHICHARRO, Vidal
BEAS BALLESTEROS, Belén
BOSCH CASAS, Francesc J.
CALLIS VILAGUT, Jana
CALZADA BALCELLS, M. Teresa
CENALMOR MARTIN, Cristina
ESTEBAN LEGARRETA, Ricardo
EZQUERRA ESCUDERO, Luis
FEIJOO REY, M2 José

FUSTE MIQUELA, Josep Maria

B2/-182
B2/-182
B2/-182
B2/-182
B2/-182
B2/-182
B2/-174
B2/-182
B2/140

B2/-132

vidal.aragones@uab.cat
belenbeba@hotmail.com
fijboschcasas@gmail.com
janacallis@gmail.com
mariateresacalzada@gmail.com
cristina.cenalmor@uab.cat
ricardo.esteban@uab.cat
lezquerra@catalunya.ugt.org
Marialose.Feijoo@uab.cat

josepmaria.fuste@uab.cat



GALA DURAN, Carolina
GARCIA GONZALEZ, Guillermo
GARCIA LOPEZ, Maria Pilar
GIMENEZ RICART, Angel
GONZALEZ CALVET, Jaume

MARTIN MARTINEZ, Ricard
MORENO SOLE, Albert

MOVYA SOLER, Lluis

PASTOR MARTINEZ, Albert
PEREZ PEREZ, Jorge

PEREZ AMOROS, Francesc
REDONDO BARRANCO, Cristina
ROJO TORRECILLA, Eduardo
RUBIO ARJONA, Jesus
SANCHEZ RODRIGUEZ, Fco. Javier
SAURINA MASPOCH, Francisca
SENRA PETIT, Julia

SOLA MONELLS, Xavier

YSAS MOLINERO, Helena

UNITAT DE DRET ECLESIASTIC

JIMENEZ AYBAR, Ivan

B2/184 Carolina.Gala@uab.cat

B2/-182Guillermo.Garcia.Gonzalez@uab.cat

B2/-182 pili_2004@hotmail.com
B2/-182 angel.gimenez@uab.cat
B2/-182 Jaume.Gonzalez@uab.cat
B2/-182 ricard.martin@uab.cat
B2/-182 albertmorenosol@yahoo.es
B2/-182 Lluis.Moya@uab.cat
B2/-178 Albert.Pastor@uab.cat
B2/-182 jorge.perez@uab.cat
B2/146  francesc.perez.amoros@uab.cat
B2/-182 credondob@gencat.cat
B2/138 eduardo.rojo@uab.cat
B2/-182 jrubio@antras.net

B2/-182 franciscojavie.sanchez@uab.cat
B2/-182 fsaurinam@gencat.cat
B2/-182 juliasenrapetit@gmail.com
B2/-178 Xavier.Sola@uab.cat
B2/-176 Helena.Ysas@uab.cat
B2/-134 Ivan.jimenez@uab.cat

UNITAT DE DRET FINANCER | TRIBUTARI

ARIAS ABELLAN, M. Dolores
BAENA AGUILAR, Angel

BERDOR ABAD, Carlos
FERNANDEZ AMOR, José Antonio
FLOTATS TOMASA, Xavier

JOVER DIAZ, Carmen Ana

MARTINEZ-CARRASCO PIGNATELLI, J. Miguel
Carrasco@uab.cat
PERETO GARCIA, Montserrat

B2/-156 MDolors.Arias@uab.cat

B2/-152 abaena@mazars.es
B2/-158 i 5-218 Carlos.Berdor@uab.cat
B2/-154 JoseAntonio.Fernandez@uab.cat

B2/-158 xflotatsadv@hotmail.com

B2/-158 carme.jover@uab.cat

S-218 / B2/-158 JoseMiguel.Martinez-

B2/-150 Montserrat.Pereto@uab.cat


mailto:Ivan.jimenez@uab.cat

PEREZ TENA, Juan Ramon B2/-158 juanramon.perez@uab.cat
SANCHEZ MARIN, Beatriz B2/-158 Beatriz.Sanchez@uab.cat
SANCHEZ HUETE, Miguel Angel B2/-160 MiguelAngel.Sanchez@uab.cat

UNITAT DE DRET INTERNAL PUBLIC | RELACIONS
INTERNACIONALS

AYUSO POZO, Anna B2/134 aayuso@cidob.org

BARBE IZUEL, Esther CP B3BIS/051 Esther.Barbe@uab.cat
BELTRAN GARCIA, Susana B2/134 susana.beltran@uab.cat
BLASI CASAGRAN, Cristina B2/134 cristina.blasi@uab.cat
COSTA FERNANDEZ, Oriol 10/0043/B3B/ oriol.costa@uab.cat

FELIU MARTINEZ, Laura CP B3BIS/081 Laura.Feliu@uab.cat
GARZON CLARIANA, Gregori B2/136 gregorio.garzon@uab.cat
GRASA HERNANDEZ, Rafael CP B3BIS/055 Rafael.Grasa@uab.cat
GUERRERO CABRERA, Federico B3/081 federico.guerrero@uab.cat
IZQUIERDO BRICHS, Ferran B3/115 Ferran.lzquierdo@uab.cat
JIMENEZ CORTES, Claudia B2/134 Claudia.Jimenez@uab.cat
JORDANA SANTIAGO, Mirentxu B2/128 mirentxu.jordana@uab.cat
MARTIN FAUS, Carlos B3/053 carlos.martin.faus@uab.cat
MORILLAS BASSEDAS, Pol B3BIS/053 Pol.Morillas@uab.cat
MUNICH GASA, Jaume B2/128 Jaume.Munich@uab.cat

Pl LLORENS, Montserrat B2/130 montserrat.pi@uab.cat
SAINZ GSELL, Nora B3BIS/067 Nora.Sainz@uab.cat

SERRA MASSAN SALVADOR, Francesc CP B3BIS/067 Francesc.Serra@uab.cat
SORIANO GATICA, Juan Pablo B3BIS/053 JuanPablo.Soriano@uab.cat
ZAPATER DUQUE, Esther B2/130 Esther.Zapater@uab.cat

UNITAT DE DRET ROMA

BECARES MENDIOLA, Cristina B2/-164 cristina.becares@uab.cat
GARCIA COLLELL, Irene B2/-164 garcia.collell@icater.org


mailto:aayuso@cidob.org
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GIMENEZ-CANDELA, Ma Teresa B2/-148 Teresa.Gimenez.Candela@uab.cat
JIMENEZ BUENDIA, José Antonio B2/-164 jimenezbuendia@icab.es
TORT-MARTORELL LLABRES, Carmen B2/-166 Carme.Tort -Martorell@uab.cat

UNITAT DE HISTORIA DEL DRET | DE LES INSTITUCIONS

BAS VILAFRANCA, Alex B2/106 alex.bas@cge.cat
CANABATE PEREZ, Josep B2/112 Josep.Canabate@uab.cat
ESPUNY TOMAS, M2 Jesus B2/110 Marialesus.Espuny@uab.cat
ESTRADA RIUS, Albert B2/108 albert.estrada@uab.cat
GABRIEL SABATE, Anna B2/106 anna.gabriel@uab.cat

PAZ TORRES, Olga B2/112 olga.paz@uab.cat

SOLE COT, Sebastia B2/108 Sebastia.Sole@uab.cat

VALLES MURNIO, Daniel B2/106 daniel.valles@uab.cat
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